

# High Dome System AB

559338-8308

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Göran Daniel Svensson Hagstedt, Styrelseledamot  
2024-07-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Årsredovisning är upprättad i svenska kronor, SEK.

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom företag, teknik, cybersäkerhet, dokumentation, författarskap och skogsnäring samt förvaltning av bolags kapital och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Nacka kommun i Stockholms län.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-06 - 2022-12-31
Nettoomsättning	0	100 000
Resultat efter finansiella poster	-77 114	89 422
Soliditet (%)	26	82

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a. arbetsåret inte har genererat några uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	69 127	94 127
Balanseras i ny räkning		69 127	-69 127	0
Årets resultat			-77 114	-77 114
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>69 127</b>	<b>-77 114</b>	<b>17 013</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	69 127
Årets resultat	-77 114
<b>Summa</b>	<b>-7 987</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-7 987
<b>Summa</b>	<b>-7 987</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-06 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	100 000
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-57 568	-9 831
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		-20 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-77 568</b>	<b>-9 831</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-77 568</b>	<b>90 169</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		454	503
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>454</b>	<b>-747</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-77 114</b>	<b>89 422</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-77 114</b>	<b>89 422</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-20 295
<b>Årets resultat</b>		<b>-77 114</b>	<b>69 127</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Ägarintressen i övriga företag	3	20 000	0
Lån till delägare eller närstående		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		18 876	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 876</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		27 013	114 422
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 013</b>	<b>114 422</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 889</b>	<b>114 422</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>65 889</b>	<b>114 422</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		69 127	0
Årets resultat		-77 114	69 127
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 987</b>	<b>69 127</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 013</b>	<b>94 127</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		30 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		18 876	20 295
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 876</b>	<b>20 295</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>65 889</b>	<b>114 422</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Ägarintressen i övriga företag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	20 000
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>20 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för High Dome System AB, 559338-8308  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Saltsjöbaden

Göran Daniel Svensson Hagstedt  
Göran Daniel Svensson Hagstedt  
Styrelseledamot  
2024-07-01